

# Årsredovisning

för

## TM Motorcycles Sweden AB

559083-0476

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Andreasson, Styrelseledamot

2024-03-26

Styrelsen för TM Motorcycles Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver import av varor som säljs till både återförsäljare och privatkunder.

Företaget har sitt säte i Rödeby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 847	4 524	3 048	3 280
Resultat efter finansiella poster	652	583	569	518
Soliditet (%)	87,9	59,8	61,8	58,0

Omsättningen har minskat under året p g a sämre orderingång vilket troligen beror på det allmänna konjunkturläget.

### Förändringar i eget kapital

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 259 448
årets vinst	473 547
	<b>1 732 995</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	1 632 995
	<b>1 732 995</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 846 619

4 524 117

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 846 619**

**4 524 117**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 122 629

-3 879 924

Övriga externa kostnader

-72 003

-61 295

**Summa rörelsekostnader**

**-1 194 632**

**-3 941 219**

**Rörelseresultat**

**651 987**

**582 898**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

426

83

**Summa finansiella poster**

**426**

**83**

**Resultat efter finansiella poster**

**652 413**

**582 981**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-49 830

-146 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-49 830**

**-146 000**

**Resultat före skatt**

**602 583**

**436 981**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-129 036

-88 684

**Årets resultat**

**473 547**

**348 297**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 562 573

1 656 771

**Summa varulager**

**1 562 573**

**1 656 771**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 676

17 390

Övriga fordringar

3 595

33 859

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 271**

**51 249**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 153 866

1 638 958

**Summa kassa och bank**

**1 153 866**

**1 638 958**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 747 710**

**3 346 978**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 747 710**

**3 346 978**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 259 448

1 011 151

Årets resultat

473 547

348 297

**Summa fritt eget kapital**

**1 732 995**

**1 359 448**

**Summa eget kapital**

**1 782 995**

**1 409 448**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

796 868

747 038

**Summa obeskattade reserver**

**796 868**

**747 038**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

44 475

5 986

Övriga skulder

109 195

811 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 177

372 546

**Summa kortfristiga skulder**

**167 847**

**1 190 492**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 747 710**

**3 346 978**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Rödeby 2024-03-21

*Magnus Andreasson*  
Magnus Andreasson